## ملاحظات اخلاقی

امانتداری در گزارش‌های تاریخی ارائه شده در مقاله و استناد به متون رعایت گردید.

## بحث

### ۱. اصطلاحات کلیدی و پرکاربرد

۱-۱. بیمارستان: واژه بیمارستان واژه‌ای مرکب از دو جزء «بیمار» به معنی دردمند و پسوند مکانی «ستان» به معنی

عنوانی که از سال ۳۶۹ ه.ق/۹۸۰ م. بر روی سکه‌های عضدالدوله نیز یافت می‌شود و نشان از گرایش او به اتصال با سنت ایرانی پیش از اسلام دارد (۲۰-۱۹). عضدالدوله که به سنت ایران علاقه بسیار زیادی داشت، برای خود عناوین ایرانی انتخاب می‌کرد و به شیوه ایرانیان باستان تاجگذاری می‌نمود.